REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA FIER

Nr./384 C Prot Fier, me O 5)2 2025

PROJEKT - VENDIM
Nr. 111  aate® L 2025

“Per miratimin e projekt-idese per: “Zgjerimi i Unazes Lindore ne Rrethrrotullimin prane
Kishes Katolike Fier”.

Né mbéshtetje t€ neni 54, té ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar, ligjit
nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, dat€ 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, t€ ndryshuar, Ligjitnr. 107/2014 “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, Kryetari i Bashkise;

PROPOZON:
1. Té miratoj€ projekt-idené pér “Zgjerimi i Unazes Lindore ne Rrethrrotullimin prane Kishes
Katolike Fier

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier t€ kryej procedurat, pér realizimin e kétij projekti.

Drejtoria e Programimit dhe Kontrollit Drejtoria Juridike
te Puneve Publike dhe Investimeve Drejtor: Esmeralda Kapllanaj
Drejtor: Silvana Bas .

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



